



ประกาศจังหวัดพังงา

เรื่อง ขยายทอดตลาดพัสดุที่ได้จากการรื้อถอนสิ่งก่อสร้าง จำนวน ๓ หลัง ของสำนักงานสาธารณสุข
จังหวัดพังงา

ด้วยจังหวัดพังงา มีความประสงค์จะจำหน่ายวัสดุที่ได้จากการรื้อถอนสิ่งก่อสร้าง จำนวน ๓ หลัง ของสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพังงา โดยวิธีขยายทอดตลาด แบบประมูลด้วยวาจา โดยแยกเป็น ๓ รายการ ดังนี้

๑. กระเบื้อง ราคาประเมินขั้นต่ำเป็นเงิน ๙,๗๕๐.๐๐ บาท

๒. โครงถักเหล็ก ราคาประเมินขั้นต่ำเป็นเงิน ๔,๗๗๐.๐๐ บาท

๓. วงกบบานประตู - หน้าต่าง และไม้เนื้อแข็ง ราคาประเมินขั้นต่ำเป็นเงิน ๑๗,๗๙๓.๐๐ บาท

รวมราคาประเมินขั้นต่ำเป็นเงิน ๓๒,๓๑๓.๐๐ บาท (สามหมื่นสองพันสามร้อยสิบสาม บาทถ้วน) ในวันที่ ๔ มีนาคม ๒๕๖๔ เวลา ๐๙.๓๐ น. ณ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพังงา ถนนเพชรเกษม อำเภอเมือง จังหวัดพังงา รายละเอียดวัสดุแนบท้ายประกาศ

ผู้สนใจที่จะเข้าเสนอราคาต้องถือปฏิบัติ ดังนี้

๑. ผู้ที่จะเข้าเสนอราคาต้องแสดงความจำนงโดยการลงชื่อตามแบบที่ราชการกำหนดก่อนที่จะมีการเปิดขยายทอดตลาดไม่น้อยกว่า ๓๐ นาที (ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐ - ๐๙.๓๐ น.) ผู้ที่ไม่ได้ลงชื่อไม่มีสิทธิ์เข้าร่วมประมูลในครั้งนี้

๒. ผู้ที่จะเข้าเสนอราคาต้องยื่นบัตรประจำตัวประชาชน หรือใบอนุญาตขับขี่ฯ หรือบัตรประจำตัวอื่นที่ทางราชการออกให้ (ตัวจริง) และยังไม่หมดอายุ ให้เจ้าหน้าที่ทอดตลาดเก็บไว้เป็นหลักประกันฯ จึงจะมีสิทธิ์เข้าเสนอราคา

๓. คณะกรรมการฯ ผู้มีหน้าที่ขายทอดตลาดในครั้งนี้ไม่มีสิทธิ์เข้าเสนอราคา

๔. การขายทอดตลาดจะกระทำโดยวิธีประมูลด้วยวาจาต่อหน้าผู้เสนอราคาที่มีสิทธิ์เข้าร่วมประมูลในครั้งนี้ โดยประมูลเพิ่มขึ้นครั้งละไม่ต่ำกว่า ๕๐๐. - บาท โดยจะขานราคาที่มีผู้สุ้ราคาสูงสุด ๓ ครั้ง สำหรับครั้งที่ ๑ และครั้งที่ ๒ ผู้ที่มีสิทธิ์เข้าร่วมการประมูลสามารถเสนอราคาให้สูงขึ้นอีกยอมกระทำได้ แต่เมื่อเจ้าหน้าที่ผู้ทอดตลาดได้ขานราคาครั้งสุดท้ายครบ ๓ ครั้งแล้ว ให้ถือเป็นราคาสูงสุดและได้รับพิจารณาให้ชนะการประมูล ผู้เสนอราคารายอื่นไม่มีสิทธิ์เสนอราคาได้อีก

๕. ผู้เข้าร่วมประมูลเสนอราคาจะต้องเสนอราคาสูงกว่าราคาประเมินขั้นต่ำของแต่ละรายการ

๖. ผู้เข้าสุ้ราคาย่อมผันความผูกพันในราคาซึ่งตนสุ้ เมื่อมีผู้อื่นสุ้ราคาสูงขึ้นไป ไม่ว่าการที่ผู้อื่นสุ้นั้นจะสมบูรณ์หรือไม่ประการใด กับเมื่อเจ้าหน้าที่ผู้ทอดตลาดถอนวัสดุดังกล่าวจากการขายทอดตลาดได้

/๗. เมื่อใด...

๗. เมื่อใดเจ้าหน้าที่ผู้ทอดตลาดเห็นว่าราคาซึ่งมีผู้สุ้ราคาสูงสุดนั้นยังไม่เพียงพอ เจ้าหน้าที่ผู้ทอดตลาดอาจถอนวัสดุดังกล่าวที่ได้จากการรื้อถอนสิ่งก่อสร้างดังกล่าวจากการขายทอดตลาดก็ได้

๘. ผู้สุ้ราคาสูงสุดและได้รับการพิจารณาให้ชนะการประมูลต้องชำระเงินทั้งหมดของราคาทีประมูลได้ทันที พร้อมสำเนาทะเบียนบ้าน, สำเนาบัตรประชาชน จำนวน ๑ ชุด รับรองสำเนาถูกต้อง

๙. เมื่อทางราชการได้รับเงินค่าขายทอดตลาดครั้งนี้ครบถ้วนแล้ว จะได้ส่งมอบวัสดุที่ได้จากการรื้อถอนสิ่งก่อสร้างดังกล่าวให้กับผู้ชนะการประมูลพร้อมออกใบเสร็จรับเงินให้ไว้เป็นหลักฐาน และผู้ชนะการประมูลจะต้องขนย้ายวัสดุที่ประมูลได้ภายใน ๓ วัน นับถัดจากวันที่ชำระเงินครบถ้วนแล้ว จังหวัดพังงาสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับผิดชอบค่าเสียหายใดๆ ทั้งสิ้นที่เกิดขึ้น หากเลยระยะเวลาที่กำหนด

๑๐. ถ้าผู้ชนะการประมูลและได้รับการพิจารณาให้ซื้อ ได้ละเลยไม่ชำระราคาทางราชการจะยึดเงินที่ผู้ชนะการประมูลได้ชำระไว้.....-..... และจะนำวัสดุดังกล่าวออกทอดตลาดอีก และถ้าเงินสุทธิไม่คุ้มกับราคาขายทอดตลาดครั้งก่อน ผู้สุ้ราคาสูงสุดครั้งก่อนจะต้องรับผิดชอบชดใช้ในส่วนของขาดไปนั้น

๑๑. วัสดุที่ขายทอดตลาดในครั้งนี้ ขายตามสภาพ จำนวน ที่ปรากฏ ณ วันเปิดประมูล โดยขายตามสภาพที่เห็น ผู้ประมูลไม่อาจเรียกร้อง หรือร้องขอให้จังหวัดพังงา ดำเนินการอย่างหนึ่งอย่างใดเพื่อขอให้ปรับปรุง เปลี่ยนแปลง วัสดุที่ขายทอดตลาดได้

๑๒. ผู้ชนะการประมูลขายทอดตลาด ต้องเป็นผู้รับผิดชอบค่าภาษี ค่าธรรมเนียม ค่าขนส่ง/เคลื่อนย้าย ค่าโอนทะเบียนหรือกรรมสิทธิ์ หรือค่าใช้จ่ายทุกอย่างที่เกิดเฉพาะรายการที่ชนะการประมูล

๑๓. จังหวัดพังงา สงวนสิทธิ์ที่จะลบตราชื่อสำนักงาน รวมทั้งเอกสารอื่นๆ ที่เกี่ยวข้องกับทางราชการออกจากวัสดุดังกล่าว

ผู้ที่สนใจจะเข้าร่วมการประมูลเสนอราคาในครั้งนี้ ขอทราบรายละเอียดและดูวัสดุได้ที่งานพัสดุ (กลุ่มงานบริหารทั่วไป) สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพังงา ถนนเพชรเกษม อำเภอเมืองพังงา จังหวัดพังงา โทรศัพท์ ๐๗๖ ๔๘๑ ๗๒๑ ต่อ ๔๑๖๗ ในวันและเวลาราชการ หรือทางเว็บไซต์ <http://www.pngo.moph.go.th/> ตั้งแต่วันที่ ๔ มีนาคม ๒๕๖๔

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๔



(นายเสวก เกิดลาภ)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ
รักษาราชการแทน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดพังงา
ปฏิบัติราชการแทน ผู้ว่าราชการจังหวัดพังงา

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง		วัสดุจากการรื้อถอน		แบบเลขที่				
สถานที่ก่อสร้าง		สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพังงา		เอกสารเลขที่				
ผู้ประมาณการ		นายวิฑูร ดวงสิน		วันที่ประมาณราคา 5 กุมภาพันธ์ 2564		พื้นที่อาคาร		
ผู้ปรับราคา						จำนวนชั้น		
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาเต็ม 100 %		ราคา 10 %		เป็นเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	วัสดุจากการรื้อถอน							
	กระเบื้อง							
	กระเบื้องลอนคู่ขนาด 1.20x0.50 ม.	แผ่น	1,660	50	83,000	5	8,300	8,300
	กระเบื้องราง 1.00 x 5.00 ม.	แผ่น	29	500	14,500	50	1,450	1,450
	รวม				97,500		9,750	9,750
	โครงถักเหล็ก							
	โครงถักเหล็ก ยาว 7.80 ม. สูง 0.40 ม.	ชุด	6	2,600	15,600	260	1,560	1,560
	โครงถักเหล็ก ยาว 3.80 ม. สูง 0.40 ม.	ชุด	6	900	5,400	90	540	540
	โครงถักเหล็กจั่ว ยาว 12.00 ม. สูง 1.70 ม.	ชุด	6	3,400	20,400	340	2,040	2,040
	เหล็ก C 100x50x20x2.3 มม.	ท่อน	10	630	6,300	63	630	630
	รวม				47,700		4,770	4,770
	บานประตู-บานหน้าต่าง							
	บานหน้าต่างไม้ ขนาด 0.45x1.14 ม.	บาน	8	600	4,800	60	480	480
	บานหน้าต่างไม้ ขนาด 0.50x1.10 ม.	บาน	4	600	2,400	60	240	240
	บานหน้าต่างไม้ ขนาด 0.50x1.10 ม.	บาน	4	600	2,400	60	240	240
	บานหน้าต่างไม้ ขนาด 0.45x1.10 ม.	บาน	8	600	4,800	60	480	480
	บานหน้าต่างไม้ ขนาด 0.40x1.10 ม.	บาน	6	600	3,600	60	360	360
	บานประตูไม้ ขนาด 0.60x2.00 ม.	บาน	1	1,800	1,800	180	180	180
	บานประตูไม้ ขนาด 0.50x2.00 ม.	บาน	2	1,800	3,600	180	360	360
	บานประตูไม้ ขนาด 1.00x1.80 ม.	บาน	3	2,000	6,000	200	600	600
	บานประตูไม้ ขนาด 0.90x2.00 ม.	บาน	1	2,000	2,000	200	200	200
	บานประตูไม้ลูกฟักกระจก ขนาด 1.20x1.90 ม.	บาน	1	2,000	2,000	200	200	200
	บานประตูไม้อัดกระจก ขนาด 0.90x2.00 ม.	บาน	1	2,000	2,000	200	200	200
	วงกบไม้เนื้อแข็ง							
	ชุดวงกบพร้อมบานหน้าต่าง ขนาด 0.75x1.15 ม.	ชุด	1	1,200	1,200	120	120	120
	วงกบประตูไม้ ขนาด 0.80x2.00 ม.	วง	2	680	1,360	68	136	136
	วงกบประตูไม้ ขนาด 1.00x2.00 ม.	วง	1	750	750	75	75	75
	วงกบบานหน้าต่างไม้ ขนาด 2.90x2.00 ม.	วง	1	2,900	2,900	290	290	290
	วงกบบานหน้าต่างไม้ ขนาด 1.90x1.50 ม.	วง	1	1,400	1,400	140	140	140
	วงกบบานหน้าต่างไม้ ขนาด 2.50x1.10 ม.	วง	1	1,300	1,300	130	130	130

(Handwritten signature)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาเต็ม 100 %		ราคา 10 %		เป็นเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	วงกบหน้าต่างไม้ ขนาด 1.90x1.90 ม.	วง	1	1,800	1,800	180	180	180
	ไม้เนื้อแข็ง							
	เสาไม้ ขนาด 6"x6" ยาว 2.50 ม.	ต้น	6	2,000	12,000	200	1,200	1,200
	เสาไม้ ขนาด 6"x6" ยาว 3.00 ม.	ต้น	5	2,400	12,000	240	1,200	1,200
	ไม้ ขนาด 1.5"x3" ยาว 1.50 ม.	ท่อน	14	50	700	5	70	70
	ไม้ ขนาด 1.5"x3" ยาว 2.00 ม.	ท่อน	26	70	1,820	7	182	182
	ไม้ ขนาด 1.5"x3" ยาว 2.50 ม.	ท่อน	27	90	2,430	9	243	243
	ไม้ ขนาด 1.5"x3" ยาว 3.00 ม.	ท่อน	19	170	3,230	17	323	323
	ไม้ ขนาด 1.5"x3" ยาว 3.50 ม.	ท่อน	8	200	1,600	20	160	160
	ไม้ ขนาด 1.5"x3" ยาว 4.00 ม.	ท่อน	13	230	2,990	23	299	299
	ไม้ ขนาด 1.5"x3" ยาว 4.50 ม.	ท่อน	3	260	780	26	78	78
	ไม้ ขนาด 1"x5" ยาว 2.00 ม.	ท่อน	12	140	1,680	14	168	168
	ไม้ ขนาด 1"x5" ยาว 3.00 ม.	ท่อน	43	210	9,030	21	903	903
	ไม้ ขนาด 1"x5" ยาว 4.00 ม.	ท่อน	24	290	6,960	29	696	696
	ไม้ ขนาด 1"x5" ยาว 4.50 ม.	ท่อน	3	320	960	32	96	96
	ไม้ ขนาด 1"x6" ยาว 3.50 ม.	ท่อน	9	300	2,700	30	270	270
	ไม้ ขนาด 1.5"x6" ยาว 2.00 ม.	ท่อน	8	260	2,080	26	208	208
	ไม้ ขนาด 1.5"x6" ยาว 3.00 ม.	ท่อน	28	390	10,920	39	1,092	1,092
	ไม้ ขนาด 1.5"x6" ยาว 4.00 ม.	ท่อน	29	520	15,080	52	1,508	1,508
	ไม้ ขนาด 1.5"x6" ยาว 4.50 ม.	ท่อน	21	580	12,180	58	1,218	1,218
	ไม้ ขนาด 1"x8" ยาว 2.40 ม.	ท่อน	6	280	1,680	28	168	168
	ไม้ ขนาด 1"x8" ยาว 4.00 ม.	ท่อน	1	460	460	46	46	46
	ไม้ ขนาด 1.5"x8" ยาว 4.00 ม.	ท่อน	1	690	690	69	69	69
	ไม้ ขนาด 2"x4" ยาว 2.00 ม.	ท่อน	2	230	460	23	46	46
	ไม้ ขนาด 2"x4" ยาว 3.00 ม.	ท่อน	3	350	1,050	35	105	105
	ไม้ ขนาด 2"x4" ยาว 3.50 ม.	ท่อน	2	410	820	41	82	82
	ไม้ ขนาด 2"x5" ยาว 4.00 ม.	ท่อน	12	580	6,960	58	696	696
	ไม้ ขนาด 2"x6" ยาว 2.00 ม.	ท่อน	2	350	700	35	70	70
	ไม้ ขนาด 2"x6" ยาว 3.00 ม.	ท่อน	30	520	15,600	52	1,560	1,560
	ไม้ ขนาด 2"x6" ยาว 3.50 ม.	ท่อน	3	610	1,830	61	183	183
	ไม้ ขนาด 2"x8" ยาว 3.50 ม.	ท่อน	3	810	2,430	81	243	243
	รวม				177,930		17,793	17,793
	รวมทั้งหมดเป็นเงิน				323,130		32,313	32,313